



■貸借対照表 (平成29年3月31日現在)

単位：百万円

科目	金額	科目	金額
〔資産の部〕		〔負債の部〕	
現金預け金	58,905	預金	692,729
有価証券	225,049	譲渡性預金	48,838
貸出金	489,238	その他負債	4,795
外国為替	486	賞与引当金	180
その他資産	1,114	退職給付引当金	1,411
有形固定資産	11,855	睡眠預金払戻損失引当金	269
無形固定資産	2,386	偶発損失引当金	158
前払年金費用	332	再評価に係る繰延税金負債	1,317
繰延税金資産	296	支払承諾	874
支払承諾見返	874	負債の部合計	750,575
貸倒引当金	△ 2,795	〔純資産の部〕	
		資本金	14,743
		資本剰余金	1,294
		資本準備金	1,294
		利益剰余金	17,323
		利益準備金	488
		その他利益剰余金	16,834
		別途積立金	12,500
		繰越利益剰余金	4,334
		自己株式	△ 44
		株主資本合計	33,317
		その他有価証券評価差額金	1,420
		土地再評価差額金	2,430
		評価・換算差額等合計	3,851
		純資産の部合計	37,168
資産の部合計	787,744	負債及び純資産の部合計	787,744

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

■損益計算書 (平成28年4月1日から平成29年3月31日まで)

単位：百万円

科目	金額
経常収益	12,686
資金運用収益	8,636
(うち貸出金利息)	(6,459)
(うち有価証券利息配当金)	(2,110)
役務取引等収益	2,460
その他業務収益	291
その他経常収益	1,299
経常費用	10,792
資金調達費用	220
(うち預金利息)	(205)
役務取引等費用	850
その他業務費用	146
営業経費	9,340
その他経常費用	233
経常利益	1,894
特別損失	624
税引前当期純利益	1,270
法人税、住民税及び事業税	244
法人税等調整額	△ 349
法人税等合計	△ 105
当期純利益	1,375

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。